
Zarządzenie Nr 77/2008
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 17 października 2008 roku

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn.zm.) oraz na podstawie 
§ 9 ust.2 Uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr XV/98/2007 z dnia 28 grudnia 
2007 r. zarządzam, co następuje: 

§1.1 .Zwiększa się planowane dochody o kwotę 7.240 zł, jak
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 19.762.762 zł.

§ 2.1.Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 7.240 zł, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą 19.811.409 zł.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

opracowała:
Mirosława Kozłowska



DOCHODY
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2008 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 17 października 2008 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 812 460.00 7 240.00 2 819 700,00

85295 Pozostała działalność 79 660.00 7 240.00 86 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gir n) 79 660,00 7 240.00 86 900,00

Razem; 19 755 522.00 7 240,00 19 762 762.00

Strona 1 z 1



WYDATKI
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2008 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 17 października 2008 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 146 666,00 0,00 2 146 666,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 813 666.00 0.00 1 813 666,00

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 - 500.00 169 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 1 966 718,00 0,00 1 966 718,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 369 446,00 0,00 1 369 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażeń a 38 098,00 - 3 500,00 34 598,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7 700,00 3 500,00 11 200,00

75095 Pozostała działalność 353 330,00 0,00 353 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -3 416,00 15 584,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0.00 3 416,00 3 416,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165 105,00 0,00 165 105,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 143 805,00 0,00 143 805,00

4260 Zakup energii 12 700,00 3 000,00 15 700.00

4270 Zakup usług remontowych 4 800,00 - 1 090,00 3 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 890,00 18 390,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług te'ekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 100,00 200,00 1 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinamej 2 760,00 -1 000,00 1 760.00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 2 000.00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 662161,00 0,00 8 662 161,00

80101 Szkoły podstawowe 3 875 924.00 0,00 3 875 924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 960.00 1 500,00 81 460,00

4260 Zakup energii 129 860,00 1 500,00 131 360,00

4270 Zakup usług remontowych 19 470,00 - 4 500.00 14 970,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 030.00 1 500,00 9 530,00

851 Ochrona zdrowia 99 800,00 0,00 99 800,00

Strona 1 z L



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 000,00 0,00 86 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 5CO.OO - 1 000.00 23 500.00

4390 Zakup usług obe.mujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 800,00 840.00 3 640,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 160,00 160,00

852 Pomoc społeczna 3 272 124,00 7 240,00 3 279 364,00

85295 Pozostała działalność 180910,00 7 240,00 188150,00

3110 Świadczenia społeczne 176 660,00 7 240,00 183 900,00

Razem: 19 804 169,00 7 240,00 19 811 409,00

Strona 2 z


